MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 1 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
Metallized Polypropylene Film Capacitors
 DC-Link Capacitor
金属化聚丙烯薄膜电容器

预期寿命 使用寿命：> 100 000 h （UNDC 和 70 °C）
FIT：< 10 x 10-9/h (10 / 109 组件工作小时数 )(0.5 x UNDC, 40 °C)
标识 C 值、公差、额定电压、电介质代码、原厂代码、制造商的型号含义、制造商的徽
标，生产年份和周
DC 额定电压
UNDC at 85 °C 450 V 700 V 800 V 900 V 1100 V 1200 V
UOPDC at 70 °C 500 V 800 V 900 V 1100 V 1350 V 1500 V
UOPDC at 105 °C 300 V 500 V 570 V 650 V 800 V 850 V
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 2 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
目录号的组成
注释
(1) 如有需要，可提供引线端子或定制端子。
尺寸 （mm）
2 个管脚
4 个管脚
MKP 1848 6 12 09 4 P 4
512 1200 nF 1.2 µF
612 12 000 nF 12 µF
712 120 000 nF 120 µF
10 4
100 5
1000 6
10 000 7
UN = 45 = 450 V DC
UN = 70 = 700 V DC
UN = 08 = 800 V DC
UN = 09 = 900 V DC
UN = 91 = 1100 V DC
UN = 92 = 1200 V DC
 2
4 4  P2 = 10.2 mm
5 4 P2 = 20.3 mm
(1)
4 ± 5 %
P1
(mm)
27.5 K
37.5 P
52.5 Y
h
w
Ø dt
I
6 - 1
P1 ± 0.4 - PCM 27.5 mm
P1 ± 0.5 - PCM ≥ 37.5 mm
P1
P1 ± 0.5
Marking
I w
6 - 2
Ø dt
P2 ± 0.5
h
P1
P2P2
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 3 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
注释
• Ø dt ± 规定标准直径的 10 %
• 如管脚间距为 27.5 mm，标识可显示在顶端，也可显示在前端。
如管脚间距≥ 37.5 mm，标识只能显示在前端
6 个管脚
12 个管脚

10 kHz
（< 10-4） (4)
订购代码 (1)
w h l 2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
450
UOPDC AT 70 °C = 500 V, UOPDC AT 105 °C = 300 V
1 9.0 19.0 32.0 27.5 - 75 75 2.5 - 54 - 85 - MKP1848510454K2
2 9.0 19.0 32.0 27.5 - 75 150 3 - 34.5 - 85 - MKP1848520454K2
3 11.0 21.0 32.0 27.5 - 75 225 4 - 23.0 - 85 - MKP1848530454K2
4 11.0 21.0 32.0 27.5 - 75 300 4 - 20.5 - 85 - MKP1848540454K2
5 13.0 23.0 32.0 27.5 - 75 375 5 - 16.5 - 85 - MKP1848550454K2
6 15.0 25.0 32.0 27.5 - 75 450 6 - 13.5 - 85 - MKP1848560454K2
7 15.0 25.0 32.0 27.5 - 75 525 6.5 - 11.5 - 85 - MKP1848570454K2
8 18.0 28.0 32.0 27.5 - 75 600 8.5 - 8.5 - 85 - MKP1848580454K2
9 18.0 28.0 32.0 27.5 - 75 675 8.5 - 9.0 - 85 - MKP1848590454K2
10 18.0 28.0 32.0 27.5 - 75 750 9 - 8.0 - 85 - MKP1848610454K2
12 21.0 31.0 32.0 27.5 - 75 900 10 - 7.0 - 85 - MKP1848612454K2
15 20.0 35.0 32.0 27.5 - 75 1125 11.5 - 6.0 - 85 - MKP1848615454K2
10 18.5 35.5 43.0 37.5 10.2 40 400 7.5 8 13.5 12.0 160 140 MKP1848610454P*
尺寸 （mm）
I
P1
Marking
w
h
6 - 2
Ø dt
P2
2 x P2
P1
P2
P2
I
P1
Marking
h
6 - 2
Ø dt
P2
2 x P2
3 x P2
4 x P2
5 x P2
w
P1
P2
2 x P2
3 x P2
4 x P2
5 x P2
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 4 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
450
UOPDC AT 70 °C = 500 V, UOPDC AT 105 °C = 300 V
12 18.5 35.5 43.0 37.5 10.2 40 480 8 8.5 11.5 10.0 160 140 MKP1848612454P*
15 18.5 35.5 43.0 37.5 10.2 40 600 9 10 9.0 8.0 160 140 MKP1848615454P*

10 kHz
（< 10-4） (4)
订购代码 (1)
w h l 2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 5 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
700
UOPDC AT 70 °C = 800 V, UOPDC AT 105 °C = 500 V
35 30 45 42 37.5 10.2 / 20.3 40 1400 17 18.5 4 3.5 135 120 MKP1848635704P*
30 25 45 57.5 52.5 10.2 20 600 11 12 9 8 270 240 MKP1848630704Y*
35 25 45 57.5 52.5 10.2 20 700 12 12.5 7.5 7 270 240 MKP1848635704Y*
40 25 45 57.5 52.5 10.2 20 800 13 13.5 6.5 6 270 240 MKP1848640704Y*
45 30 45 57.5 52.5 20.3 20 900 14.5 15 6 5.5 270 240 MKP1848645704Y*
50 30 45 57.5 52.5 20.3 20 1000 15 15.5 5.5 5 270 240 MKP1848650704Y*
55 35 50 57.5 52.5 20.3 20 1100 17 18 5 4.5 270 240 MKP1848655704Y*
60 35 50 57.5 52.5 20.3 20 1200 18 19 4.5 4 270 240 MKP1848660704Y*
65 35 50 57.5 52.5 20.3 20 1300 19 20.5 4 3.5 270 240 MKP1848665704Y*
70 45 45 57.5 52.5 20.3 20 1400 - 20 - 3.5 - 240 MKP1848670704Y5
75 45 45 57.5 52.5 20.3 20 1500 - 21.5 - 3 - 240 MKP1848675704Y5
80 45 45 57.5 52.5 20.3 20 1600 - 21.5 - 3 - 240 MKP1848680704Y5
160 70 65 57.5 52.5 20.3 20 3200 - 30.5 - 2.5 - 280 MKP1848716704Y5 (6)
320 130 65 57.5 52.5 20.3 20 6400 - 54 - 1.3 - 280 MKP1848732704Y5 (7)
800
UOPDC AT 70 °C = 900 V, UOPDC AT 105 °C = 570 V
1 9 19 32 27.5 - 75 75 2 - 62.5 - 60 - MKP1848510084K2
2 11 21 32 27.5 - 75 150 3.5 - 31 - 60 - MKP1848520084K2
3 13 23 32 27.5 - 75 225 4.5 - 21 - 60 - MKP1848530084K2
4 15 25 32 27.5 - 75 300 5.5 - 15.5 - 60 - MKP1848540084K2
5 18 28 32 27.5 - 75 375 7 - 12.5 - 60 - MKP1848550084K2
6 18 28 32 27.5 - 75 450 7.5 - 10.5 - 60 - MKP1848560084K2
7 21 31 32 27.5 - 75 525 9 - 9 - 60 - MKP1848570084K2
8 21 31 32 27.5 - 75 600 9.5 - 8 - 60 - MKP1848580084K2
9 20 35 32 27.5 - 75 675 10 - 8 - 60 - MKP1848590084K2
10 18.5 35.5 43 37.5 10.2 40 400 8 8.5 12.5 11 122 110 MKP1848610084P*
12 18.5 35.5 43 37.5 10.2 40 480 8.5 9 10.5 9 122 110 MKP1848612084P*
15 21.5 38.5 43 37.5 10.2 40 600 10 11 8.5 7.5 122 110 MKP1848615084P*
20 24 44 42 37.5 10.2 40 800 13 13.5 6 5.5 122 110 MKP1848620084P*
22 30 45 42 37.5 10.2 / 20.3 40 880 14.5 15.5 5.5 5 122 110 MKP1848622084P*
25 30 45 42 37.5 10.2 / 20.3 40 1000 15.5 16 5 4.5 122 110 MKP1848625084P*
30 25 45 57.5 52.5 10.2 10 300 12 12 8 7.5 240 215 MKP1848630084Y*
35 30 45 57.5 52.5 20.3 10 350 13 14.5 7 6 240 215 MKP1848635084Y*
40 30 45 57.5 52.5 20.3 10 400 14.5 15 6 5.5 240 215 MKP1848640084Y*
45 35 50 57.5 52.5 20.3 10 450 16 17 5.5 5 240 215 MKP1848645084Y*
50 35 50 57.5 52.5 20.3 10 500 17 18 5 4.5 240 215 MKP1848650084Y*
55 45 45 57.5 52.5 20.3 10 550 - 18.5 - 4 - 215 MKP1848655084Y5
60 45 45 57.5 52.5 20.3 10 600 - 20 - 3.5 - 215 MKP1848660084Y5
120 70 65 57.5 52.5 20.3 10 1600 - 27 - 3.2 - 215 MKP1848712084Y5 (6)
240 130 65 57.5 52.5 20.3 10 3200 - 48.5 - 1.6 - 215 MKP1848724084Y5 (7)
电气参数和订购须知
UNDC
AT
85 °C
(V)
CAP.(8)

10 kHz
（< 10-4） (4)
订购代码 (1)
w h l 2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 6 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
900
UOPDC AT 70 °C = 1100 V, UOPDC AT 105 °C = 650 V
1 9 19 32 27.5 - 40 40 2 - 63 - 50 - MKP1848510094K2
2 13 23 32 27.5 - 80 160 3.5 - 32 - 50 - MKP1848520094K2
3 15 25 32 27.5 - 80 240 5 - 21 - 50 - MKP1848530094K2
4 18 28 32 27.5 - 80 320 6 - 16 - 50 - MKP1848540094K2
5 21 31 32 27.5 - 80 400 7.5 - 13 - 50 - MKP1848550094K2
6 21 31 32 27.5 - 80 480 8.5 - 10 - 50 - MKP1848560094K2
7 20 35 32 27.5 - 80 560 9 - 9 - 50 - MKP1848570094K2
5 18.5 35.5 43 37.5 10.2 20 100 6 6.5 21 19 100 90 MKP1848550094P*
6 18.5 35.5 43 37.5 10.2 40 240 6.5 7 18 16 100 90 MKP1848560094P*
7 18.5 35.5 43 37.5 10.2 40 280 6.5 7 18 16 100 90 MKP1848570094P*
8 18.5 35.5 43 37.5 10.2 40 320 7 7.5 16 14 100 90 MKP1848580094P*
9 18.5 35.5 43 37.5 10.2 40 360 7.5 8 14 12 100 90 MKP1848590094P*
10 21.5 38.5 43 37.5 10.2 40 400 8.5 9 12 11 100 90 MKP1848610094P*
12 21.5 38.5 43 37.5 10.2 40 480 9.5 10 10 9 100 90 MKP1848612094P*
15 24 44 42 37.5 10.2 40 600 11 12 8 7 100 90 MKP1848615094P*
16 24 44 42 37.5 10.2 40 640 11 12 8 7 100 90 MKP1848616094P*
20 30 45 42 37.5 10.2 / 20.3 40 800 14 15.5 6 5 100 90 MKP1848620094P*
15 25 45 57.5 52.5 10.2 20 300 9 9.5 14 12 200 185 MKP1848615094Y*
20 25 45 57.5 52.5 10.2 20 400 9.5 10 12 11 200 185 MKP1848620094Y*
22 25 45 57.5 52.5 10.2 20 440 10 10.5 11 10 200 185 MKP1848622094Y*
25 30 45 57.5 52.5 20.3 20 500 11 11.5 10 9 200 185 MKP1848625094Y*
30 30 45 57.5 52.5 20.3 20 600 12.5 13 8 7 200 185 MKP1848630094Y*
35 35 50 57.5 52.5 20.3 20 700 14.5 15.5 7 6 200 185 MKP1848635094Y*
40 35 50 57.5 52.5 20.3 20 800 15.5 17 6 5 200 185 MKP1848640094Y*
45 45 45 57.5 52.5 20.3 20 900 - 16.5 - 5 - 185 MKP1848645094Y5
50 45 45 57.5 52.5 20.3 20 1000 - 18.5 - 4 - 185 MKP1848650094Y5
100 70 65 57.5 52.5 20.3 20 2000 - 26.5 - 3.3 - 205 MKP1848710094Y5 (6)
200 130 65 57.5 52.5 20.3 20 4000 - 48.5 - 1.6 - 205 MKP1848720094Y5 (7)
1100
UOPDC AT 70 °C = 1350 V, UOPDC AT 105 °C = 800 V
1 11 21 32 27.5 - 95 95 3 - 45.5 - 45 - MKP1848510914K2
2 15 25 32 27.5 - 95 190 4.5 - 23 - 45 - MKP1848520914K2
3 18 28 32 27.5 - 95 285 6 - 15.5 - 45 - MKP1848530914K2
4 21 31 32 27.5 - 95 380 8 - 11.5 - 45 - MKP1848540914K2
5 20 35 32 27.5 - 95 475 9 - 9.5 - 45 - MKP1848550914K2
5 18.5 35.5 43 37.5 10.2 45 225 6.5 7 18 16 90 80 MKP1848550914P*
6 18.5 35.5 43 37.5 10.2 45 270 7 7.5 15 13.5 90 80 MKP1848560914P*
7 21.5 38.5 43 37.5 10.2 45 315 8 8.5 13 11.5 90 80 MKP1848570914P*
8 21.5 38.5 43 37.5 10.2 45 360 9 9.5 11 10 90 80 MKP1848580914P*
9 24 44 42 37.5 10.2 45 405 10 10.5 10 9 90 80 MKP1848590914P*
10 24 44 42 37.5 10.2 45 450 10.5 11 9 8 90 80 MKP1848610914P*
12 30 45 42 37.5 10.2 / 20.3 45 540 12.5 13.5 7.5 6.5 90 80 MKP1848612914P*
电气参数和订购须知
UNDC
AT
85 °C
(V)
CAP.(8)

10 kHz
（< 10-4） (4)
订购代码 (1)
w h l 2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 7 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
注释
(1) 星号 （“*”）可替换为端子专用码
(2) 在 10 kHz, +85 °C, ∆t = +15 °C, 电容公差≤ ± 5 % 时， 大 RMS 电流
(3) f = 10 kHz-100 kHz （P = 27.5 mm）、 f = 10 kHz-70 kHz （P = 37.5 mm）和 f = 10 kHz-50 kHz （P = 52.5 mm）时的等效串联电阻典型值
(4) 大 tan δ值
(5) 标准尺寸
(6) 6 个管脚
(7) 12 个管脚
(8) 如有需要，可提供中间电容值
1100
UOPDC AT 70 °C = 1350 V, UOPDC AT 105 °C = 800 V
10 25 45 57.5 52.5 10.2 23 230 8 8.5 18 16 175 155 MKP1848610914Y*
12 25 45 57.5 52.5 10.2 23 276 8.5 9 15 13 175 155 MKP1848612914Y*
15 25 45 57.5 52.5 10.2 23 345 9.5 10.5 12 10.5 175 155 MKP1848615914Y*
20 30 45 57.5 52.5 20.3 23 460 11.5 12.5 9 8 175 155 MKP1848620914Y*
22 35 50 57.5 52.5 20.3 23 506 13.5 14.5 8 7 175 155 MKP1848622914Y*
25 35 50 57.5 52.5 20.3 23 575 14.5 15 7 6.5 175 155 MKP1848625914Y*
30 45 45 57.5 52.5 20.3 23 690 - 16.5 - 5 - 155 MKP1848630914Y5
60 70 65 57.5 52.5 20.3 23 1380 - 40 - 2.5 - 180 MKP1848660914Y5 (6)
70 70 65 57.5 52.5 20.3 23 1610 - 34.5 - 2 - 180 MKP1848670914Y5 (6)
120 130 65 57.5 52.5 20.3 23 2760 - 39.5 - 2.4 - 180 MKP1848712914Y5 (7)
140 130 65 57.5 52.5 20.3 23 3220 - 43.5 - 2 - 180 MKP1848714914Y5 (7)
1200
UOPDC AT 70 °C = 1500 V, UOPDC AT 105 °C = 850 V
1 11 21 32 27.5 - 100 100 3 - 43 - 40 - MKP1848510924K2
2 15 25 32 27.5 - 100 200 5 - 21.5 - 40 - MKP1848520924K2
3 18 28 32 27.5 - 100 300 6.5 - 14.5 - 40 - MKP1848530924K2
4 21 31 32 27.5 - 100 400 8 - 11 - 40 - MKP1848540924K2
5 18.5 35.5 43 37.5 10.2 48 240 6.5 7 17 15 80 70 MKP1848550924P*
6 18.5 35.5 43 37.5 10.2 48 288 7.5 8 14 12.5 80 70 MKP1848560924P*
7 21.5 38.5 43 37.5 10.2 48 336 8.5 9 12 11 80 70 MKP1848570924P*
8 21.5 38.5 43 37.5 10.2 48 384 9 9.5 10.5 9.5 80 70 MKP1848580924P*
9 24 44 42 37.5 10.2 48 432 10.5 11 9.5 8.5 80 70 MKP1848590924P*
10 24 44 42 37.5 10.2 48 480 11 11.5 8.5 7.5 80 70 MKP1848610924P*
12 30 45 42 37.5 10.2 / 20.3 48 576 13 13.5 7 6.5 80 70 MKP1848612924P*
10 25 45 57.5 52.5 10.2 24 240 8 8.5 17 15 165 150 MKP1848610924Y*
12 25 45 57.5 52.5 10.2 24 288 9 9.5 14 12.5 165 150 MKP1848612924Y*
15 25 45 57.5 52.5 10.2 24 360 10 10.5 11 10 165 150 MKP1848615924Y*
20 35 50 57.5 52.5 20.3 24 480 13 14 8.5 7.5 165 150 MKP1848620924Y*
22 35 50 57.5 52.5 20.3 24 528 14 14.5 7.5 7 165 150 MKP1848622924Y*
25 35 50 57.5 52.5 20.3 24 600 15 15.5 6.5 6 165 150 MKP1848625924Y*
30 45 45 57.5 52.5 20.3 24 720 - 16.5 - 5 - 150 MKP1848630924Y5
60 70 65 57.5 52.5 20.3 24 1440 - 23 - 4.5 - 170 MKP1848660924Y5 (6)
120 130 65 57.5 52.5 20.3 24 2280 - 40.5 - 2.3 - 170 MKP1848712924Y5 (7)
电气参数和订购须知
UNDC
AT
85 °C
(V)
CAP.(8)

10 kHz
（< 10-4） (4)
订购代码 (1)
w h l 2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
2 个
管脚
4 个
管脚
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 8 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
封装信息
UNDC
AT 85 °C (V)
高度
(mm)
电容 (5)
(µF)
Ø dt 订购代码 (1) 重量
(g)
SPQ (2)
 (pcs)
450
UOPDC AT 70 °C = 500 V, UOPDC AT 105 °C = 300 V
19 1 0.8 MKP1848510454K2 6 160
19 2 0.8 MKP1848520454K2 5.5 160
21 3 0.8 MKP1848530454K2 8.5 130
21 4 0.8 MKP1848540454K2 8.5 130
23 5 0.8 MKP1848550454K2 10.5 115
25 6 0.8 MKP1848560454K2 12.5 100
25 7 0.8 MKP1848570454K2 11.5 100
28 8 0.8 MKP1848580454K2 15 80
28 9 0.8 MKP1848590454K2 16 80
28 10 0.8 MKP1848610454K2 15 80
31 12 0.8 MKP1848612454K2 21.5 65
35 15 0.8 MKP1848615454K2 20 70
35.5 10 1.0 MKP1848610454P* 34 105
35.5 12 1.0 MKP1848612454P* 32 105
35.5 15 1.0 MKP1848615454P* 30 105
38.5 20 1.0 MKP1848620454P* 36 91
38.5 22 1.0 MKP1848622454P* 38 91
38.5 25 1.0 MKP1848625454P* 36 91
44 30 1.0 MKP1848630454P* 48 77
45 35 1.0 MKP1848635454P* 57 63
45 40 1.0 MKP1848640454P* 60 63
45 40 1.2 MKP1848640454Y* 66 55
45 45 1.2 MKP1848645454Y* 70 55
45 50 1.2 MKP1848650454Y* 88 45
45 55 1.2 MKP1848655454Y* 96 45
45 60 1.2 MKP1848660454Y* 91 45
50 65 1.2 MKP1848665454Y* 100 40
50 70 1.2 MKP1848670454Y* 112 40
50 75 1.2 MKP1848675454Y* 108 40
50 80 1.2 MKP1848680454Y* 102 40
45 90 1.2 MKP1848690454Y5 127 30
45 95 1.2 MKP1848695454Y5 124 30
45 100 1.2 MKP1848710454Y5 120 30
65 200 1.2 MKP1848720454Y5 (3) 266 20
65 400 1.2 MKP1848740454Y5 (4) 490 10
700
UOPDC AT 70 °C = 800 V, UOPDC AT 105 °C = 500 V
19 1 0.8 MKP1848510704K2 6 160
19 2 0.8 MKP1848520704K2 5.5 160
21 3 0.8 MKP1848530704K2 8.5 130
23 4 0.8 MKP1848540704K2 10.5 115
25 5 0.8 MKP1848550704K2 12 100
28 6 0.8 MKP1848560704K2 17 80
28 7 0.8 MKP1848570704K2 16 80
28 8 0.8 MKP1848580704K2 15 80
31 9 0.8 MKP1848590704K2 22 65
31 10 0.8 MKP1848610704K2 21 65
35 12 0.8 MKP1848612704K2 20 70
35.5 10 1.0 MKP1848610704P* 34 105
35.5 12 1.0 MKP1848612704P* 32 105
35.5 15 1.0 MKP1848615704P* 30 105
38.5 20 1.0 MKP1848620704P* 36 91
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 9 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
700
UOPDC AT 70 °C = 800 V, UOPDC AT 105 °C = 500 V
44 22 1.0 MKP1848622704P* 49 77
44 25 1.0 MKP1848625704P* 47 77
45 30 1.0 MKP1848630704P* 62 63
45 35 1.0 MKP1848635704P* 55 63
45 30 1.2 MKP1848630704Y* 76 55

电容 (5)
(µF)
Ø dt 订购代码 (1) 重量
(g)
SPQ (2)
 (pcs)
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 10 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
900
UOPDC AT 70 °C = 1100 V, UOPDC AT 105 °C = 650 V
35.5 7 1.0 MKP1848570094P* 33 105
10535.5 8 1.0 MKP1848580094P* 31
35.5 9 1.0 MKP1848590094P* 30 105
38.5 10 1.0 MKP1848610094P* 39 91
38.5 12 1.0 MKP1848612094P* 36 91
44 15 1.0 MKP1848615094P* 47 77
44 16 1.0 MKP1848616094P* 45 77
45 20 1.0 MKP1848620094P* 57 63
45 15 1.2 MKP1848615094Y* 70 55
45 20 1.2 MKP1848620094Y* 73 55
45 22 1.2 MKP1848622094Y* 70 55
45 25 1.2 MKP1848625094Y* 98 45
45 30 1.2 MKP1848630094Y* 89 45
50 35 1.2 MKP1848635094Y* 109 40
50 40 1.2 MKP1848640094Y* 99 40
45 45 1.2 MKP1848645094Y5 124 30
45 50 1.2 MKP1848650094Y5 117 30
65 100 1.2 MKP1848710094Y5 (3) 259 20
65 200 1.2 MKP1848720094Y5 (4) 608 10
1100
UOPDC AT 70 °C = 1350 V, UOPDC AT 105 °C = 800 V
21 1 0.8 MKP1848510914K2 9 130
25 2 0.8 MKP1848520914K2 12 100
28 3 0.8 MKP1848530914K2 16 80
31 4 0.8 MKP1848540914K2 21.5 65
35 5 0.8 MKP1848550914K2 21.5 70
35.5 5 1.0 MKP1848550914P* 33 105
35.5 6 1.0 MKP1848560914P* 30 105
38.5 7 1.0 MKP1848570914P* 39 91
38.5 8 1.0 MKP1848580914P* 37 91
44 9 1.0 MKP1848590914P* 50 77
44 10 1.0 MKP1848610914P* 48 77
45 12 1.0 MKP1848612914P* 63 63
45 10 1.2 MKP1848610914Y* 81 55
45 12 1.2 MKP1848612914Y* 77 55
45 15 1.2 MKP1848615914Y* 70 55
45 20 1.2 MKP1848620914Y* 91 45
50 22 1.2 MKP1848622914Y* 115 40
50 25 1.2 MKP1848625914Y* 108 40
45 30 1.2 MKP1848630914Y5 126 30
65 60 1.2 MKP1848660914Y5 (3) 256 20
65 70 1.2 MKP1848670914Y5 (3) 257 20
65 120 1.2 MKP1848712914Y5 (4) 606 10
65 140 1.2 MKP1848714914Y5 (4) 608 10
1200
UOPDC AT 70 °C = 1500 V, UOPDC AT 105 °C = 850 V
21 1 0.8 MKP1848510924K2 9 130
25 2 0.8 MKP1848520924K2 11.5 100
28 3 0.8 MKP1848530924K2 15 80
31 4 0.8 MKP1848540924K2 20 65
35.5 5 1.0 MKP1848550924P* 31 105
35.5 6 1.0 MKP1848560924P* 29 105
38.5 7 1.0 MKP1848570924P* 37 91
封装信息
UNDC
AT 85 °C (V)
高度
(mm)
电容 (5)
(µF)
Ø dt 订购代码 (1) 重量
(g)
SPQ (2)
 (pcs)
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 11 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
注释
(1) 星号 （“*”）可替换为端子专用码
(2) SPQ = 标准封装数量
(3) 6 个管脚
(4) 12 个管脚
(5) 如有需要，可提供中间电容值
结构说明
低电感的金属聚丙烯薄膜卷绕，用树脂密封，阻燃封装。
能够耐振动和耐冲击的安装方法
电容器适合安装在印刷电路板上。
为能经受振动和冲击试验，必须确保备用管脚与印刷电路板接触良好。
电容器应通过引线进行机械固定。
印刷电路板的空间要求
薄膜电容器的 大长度和宽度如图所示：
带底座面的产品可参照 IEC 60717 标准。
2 个管脚：
对于 大产品尺寸和 大空间要求，含长度 （Imax.）、宽度 （wmax.）和高度 （hmax.）及相应公差，必须考虑显示在包封上，如
下面的图纸所示。
• 15mm< 管脚间距≤ 27.5 mm 的产品：∆w =∆l =0.5mm， ∆h = 0.1mm
• 管脚间距 = 37.5 mm 的产品：∆w =∆l =0.7mm， ∆h = 0.5mm
• 管脚间距 = 52.5 mm 的产品：∆w =∆l =1.0mm， ∆h = 0.5mm
图纸中已定义偏心距。 大偏心距≤相关产品的引线直径。
薄膜电容器的 大长度和宽度如图所示：
1200
UOPDC AT 70 °C = 1500 V, UOPDC AT 105 °C = 850 V
38.5 8 1.0 MKP1848580924P* 35 91
44 9 1.0 MKP1848590924P* 48 77
44 10 1.0 MKP1848610924P* 45 77
45 12 1.0 MKP1848612924P* 60 63
45 10 1.2 MKP1848610924Y* 79 55
45 12 1.2 MKP1848612924Y* 74 55
45 15 1.2 MKP1848615924Y* 67 55
50 20 1.2 MKP1848620924Y* 115 40
50 22 1.2 MKP1848622924Y* 109 40
50 25 1.2 MKP1848625924Y* 100 40
45 30 1.2 MKP1848630924Y5 119 30
65 60 1.2 MKP1848660924Y5 (3) 264 20
65 120 1.2 MKP1848712924Y5 (4) 612 10
封装信息
UNDC
AT 85 °C (V)
高度
(mm)
电容 (5)
(µF)
Ø dt 订购代码 (1) 重量
(g)
SPQ (2)
 (pcs)
偏心距
wmax. = w + Δw
hmax. = h + Δh
Imax. = I + ΔI
底座面
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 12 文件号：28238
如有技术问题，请访问： dc-film@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
小产品尺寸 （长度（lmax.）、宽度（wmax.）和高度（hmax.））的公差如下：
Imin. = I - ∆I, wmin. = w - ∆w, hmin. = h – ∆h
• 15mm < 管脚间距 ≤ 22.5 mm 的产品：∆l =1.0mm， ∆w =∆h = 0.5mm
• 管脚间距 = 27.5 mm， ∆l =1.5mm， ∆w =∆h = 0.5mm
• 管脚间距 = 37.5 mm， ∆l =1.5mm， ∆w =∆h = 1.0mm
• 管脚间距 = 52.5 mm， ∆l =1.5mm， ∆w =∆h = 1.0mm
4 个管脚、 6 个管脚和 12 个管脚
焊接条件
如欲了解一般焊接条件和波峰焊条件，请参阅应用注释：
 “ 薄膜电容器的焊接指南 ”：www.vishay.com/doc?28171
贮存温度
Tstg = -25 °C 至 +35 °C 相对湿度 大 75 %，无冷凝。
额定值和特性的基准条件
除非另有说明，否则所有电气参数都是在环境温度 = 23 °C ± 1 °C、大气压力 = 86 kPa-106 kPa 和相对湿度 = 50 % ± 2 % 时的
数值。
进行基准试验时，应设置一个时间为 96 h ± 4 h 的调整期：以额定温度和不超过 20 % 的相对湿度，在循环烘箱中进行产品预热。
P1 (mm) Lmax.(mm) Wmax.(mm) Ø D (mm) H (mm)
27.5 l + 1.6 w + 2.0 1.2 h + 0.2
37.5 l + 2.0 w + 3.0 1.5 h + 0.5
52.5 l + 2.4 w + 4.0 1.7 h + 0.5
Lmax.P1
Wmax.
P2
2 x P2 ± 0.5 mm
3 x P2 ± 0.5 mm
4 x P2 ± 0.5 mm
5 x P2 ± 0.5 mm
Ø D
MKP1848 DC-Link
www.vishay.com Vishay Roederstein
版本号：25-Oct-17 13 文件号：28238